

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka:	Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci „Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - II. etapa, areál Na Jamách“
Ev. č. VVZ:	Z2018-006189
Zadavatel:	Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
Způsob zadání:	Otevřené řízení veřejné zakázky na služby v nadlimitním režimu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel poskytuje vysvětlení a mění zadávací dokumentaci v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci v bodě 6.3. a je uvedeno, že „Hodnota projekčních prací bez daně z přidané hodnoty v rámci každé z uvedených služeb přitom musela činit alespoň 50 % celkové předpokládané hodnoty této veřejné zakázky.

Jak tento požadavek souvisí s předmětem veřejné zakázky – tedy výkonem TDS a koordinátora BOZP? Trvá zadavatel na tomto požadavku?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel k dotazu uvádí, že sousloví „hodnota projekčních prací“ se v předmětném ustanovení mění na „hodnota prací“. Celý odstavec tak nově zní:

„Hodnota prací bez daně z přidané hodnoty v rámci každé z uvedených služeb přitom musela činit alespoň 50 % celkové předpokládané hodnoty této veřejné zakázky.“

Platí tak, že požadavkem zadavatele na technickou kvalifikaci účastníka dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona je realizace významných služeb, jejichž předmětem byl **výkon činnosti TDS a koordinátora BOZP**, jak je uvedeno v článku 6 odst. 6.3 písm. a) zadávacích podmínek.

Dotaz č. 2

Příloha č. 5 zadávací dokumentace obsahuje řádek, kde zadavatel požaduje uvést Jméno a příjmení osoby ve funkci hlavního projektanta.

Trvá zadavatel na tomto požadavku?

Odpověď na dotaz č. 2

Přílohou tohoto uveřejnění je změněná příloha č. 5 zadávacích podmínek. Znění dotčené části přílohy bylo uvedeno do souladu s textem zadávacích podmínek, konkrétně pak s ustanovením článku 4 odst. 2 zadávacích podmínek.

Dotaz č. 3

Příloha č. 5 zadávací dokumentace obsahuje větu – Dodavatel prohlašuje, že osoba uvedená výše realizovala všechny dále uvedené služby v pozici hlavního projektanta.

Trvá zadavatel na tomto požadavku?

Odpověď na dotaz č. 3

Přílohou tohoto uveřejnění je změněná příloha č. 5 zadávacích podmínek. Znění dotčené části přílohy bylo uvedeno do souladu s textem zadávacích podmínek, konkrétně pak s ustanovením článku 4 odst. 2 zadávacích podmínek.

Místo a lhůta pro podání nabídek

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 29. 3. 2018 v 10:00 hodin

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek.

Za zástupce zadavatele na základě pověření

V Hradci Králové dne 8. 3. 2018

Centrum investic, rozvoje a inovací